überichrieben: Sequitur h'tera dominormn Thome episcopi Strengenensis et Siggonis

Bcarensia .

Gedruckt : daraus Diplomalar. Norwegicum 5 S. 453 Nr. 643. Darnach hur.

375. Aufzeichnung über die Ausgaben der hamburger Batltsscndebotcn zur Ver-

handlung in Wordingborg K — [1434 Jun. — Jul.].

H au» Sadtarchiv tu Hamburg. Papierfolioblatt, nachträglich zusammengeheftet vul

den Belegen über die Ausgaben gegen Emden 1434 (vgl. Nr. 2H2) und 1435

sowie gegen Dühmarschen [1434].

Ad dyetam in Dacia in Werdinghborch infrascripta sunt exposita.

Primo Johanni Ludere 24 U in paratis denariis; item 32 ß Nicoiao Schütten

cum soldatis versus Lubek ad expensas eorundem; item 12 ß Johanni Coco ad

vehendum cistas cum noppeasake ad Lubek ; item 160 domino episcopo Verdensi

in Lubek per dominos Johannem Wigen etc. persolvenda ad dietam in "Werdingh-

borch ; item 60 ö domino Hermanno Langen in paratis denariis ; item 21 16 ß
pro 18 tunnis cervisie Wismariensis et 2 tunnis potus tenuis emptis in Lubek;

item 23 (& 15 ß pro 48 schippunt unde 6 lispund farrine emptis in Lubek; item

4 6 ß 6 d) pro tunnis vaeuis, unghelde et pistura; item 40 8 ß 9 b pro 17

stopis et 3 quartalibus vini ; item 6 ß pro 2 vaeuis lagenis ad predicta vina ; item

25 ß Johanni de Hamme cum tribus curribus ad Odeslo» pro vectura cervisie et

aliorum eibariorum; item 22 & 16 ß pro expensis in Lubek per dominum Her-

a) roriitm durchttriehr» Ydxeho H.

») Vgl. Koppmann, Hamb. Kämmereirechn. 2, S. 57: 572 U 16 ß 3 * ad dietam in

Werdingborch, ubi destinatus erat nomine et ex parte civitatis dominos Hermanus Lange, rector

Capelle saneti gpiritus Hamburgensis , et in eadem summa sunt met computata 820 U domino

Johanni episcopo Verdensi pro suo sallario persoluta ad eandem dietam. Und vorher unter

fieeepta: Recepta de reysa Hcrmanni Langen versus Werdingborch 26 tl.

Digitized by Google
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mannum Langen cum 22 personis secum ad dietam in Dacia transeuntibus factis

;

item 1 ö magistro Conrado de Vechta pictori pro 2 Stander ; item 3 Ä 9 ß 4 h

Henrico Baken pro 13 caseis; item 36 ß pro 2 sportis ficuum Johanni Schomakere;

item 13 U pro 15 tunnis cervisic Herinanno Voghen; item 4 U 19 ß pro 6

lateribus lardi Johanni Widemulen; item 7 # IC ß pro 9 tunnis cervisie

Henrico braxatori in domo Bruggcmans per structuarium; item 4 # 4 ß pro V,

tunna butiri Henrico de Hotlum; item 5 Ä 18 ß 8 $ Johanni Rogghen pro 100

peciis carnium bovinarum fumigatarum, item 13 ß pro 1 vase pultum; item 160